Deb. not. 88, 55'.

21. јануара 1562.

Региструје се уговор склопљен између Јурја Паскаловог из Жупе, патрона бергантине и Луке Фрање Замањића, односно његовог заступника, за превоз стакла до Светог Срђа на Бојани.

Die XXI Januarii 1562

Georgius Pas. de Breno, patronus bergantini bene stagni, corredati et omnibus suis necessariis ad navigandum muniti pro ut promisit et convenit infrascripto ser Francisco sponte et omni meliori modo dictum bergantinum sic munitum nauilizavit pro infrascriptis vitris Buianam conducendis ser Luce Francisci de Zamagno licet absenti et pro eo ser Francisco Hieronimi de Pozza presenti et pro dicto ser Luca agenti, stipulanti et de rato promittenti his pactis et conditionibus videlicet: quod dictus Georgius Pasqualis teneatur et sic promisit dictum suum bergantinum onerare vitris ad presens existentibus in magazeno fornacis ad Pillas de jure et computo dicti ser Luce et dicto onere accepto cum eo navigare cum primo tempore Buianam, una cum tribus bonis marinariis ultra personam ipsius patroni, qui cum pervenerit in canali Buianae debeat procurare finem dictorum vitrorum ad venditionem et barattum preciis et barattis illarum rerum et mercium sicut et prout melius eidem patrono visum fuerit faciendo tanquam de re propria in procurando maiori utilitate et ita procurando vendendo et barattando navigare usque ad Sanctum Sergium Buianae sub Scutari ubi cum applicuirit debeat permanere per dies duodecim causa dandi finem dictis vitris et deinde reverti Ragusium ad eius placitum et de venditione et ritractu ac gestis per eum reddere bonum et justum computum et pro eius naulo et navigatione pro eundo, stando et redeundo habeat et habere debeat scutos

auri quindecim de quibus ad presens contentus et confessus fuit habuisse et recepisse a predicto ser Francisco solvente pro dicto ser Luca scutos auri quatuor. Promittens suprascriptus Georgius quod eius socii marinarii se obligabunt una cum se se ad observationem promissorum. Renuntiando.

Juan Petrouich dictus Chassucchia, Vulachussa Giucouich et Matchus Giuanouich, omnes de Breno, socii marinarii predicti Georgii sponte auditio tenore suprascripti naulizatus promiserunt et se obligaverunt prout suprascriptus Georgius promisit et se obligavit.

Div. canc. 148, 82.

590

3. марта 1462.

Иван Вукдраговић, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 29 златних дуката, 15 гроша и 18 парвута Влаху Стјепана Кладилу.

Die III Martii 1562

Ego Joannes Vuchdragouich vitrarius, confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere Blasio Stiepani Chladilo du-
catos auri viginti novem, grossos quindecim et parvulos 18 ad voluntat-
tem creditoris. Sub paena. Renuntiando.